MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Formiga

Setor de Assuntos Institucionais
 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG

3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 17/2021
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - BOLSA PERMANÊNCIA

RESULTADO FINAL - RENOVAÇÃO DO EDITAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.173, de 20/09/2019, publicada no
DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso de suas atribuições legais e das que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17. Retificada pela Portaria IFMG
nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria
N°. 1078 de 27 de setembro de 2016. torna público o Resultado Final referente à Renovação do Edital 17 - 2021 para a
concessão de Bolsa Permanência  Programa de Assistência Estudantil.

CPF Perfil Auxílio renovado Auxílio concedido

036.64*.***-09 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
068.07*.***-02 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
077.78*.***-30 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
082.58*.***-05 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
086.34*.***-60 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
089.90*.***-45 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
103.56*.***-86 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
105.28*.***-13 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
106.00*.***-67 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
106.51*.***-46 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
107.61*.***-50 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
107.64*.***-46 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
110.75*.***-58 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
114.87*.***-84 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
117.36*.***-50 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
119.86*.***-74 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
123.38*.***-08 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
124.45*.***-78 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
127.43*.***-08 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
127.52*.***-00 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
128.69*.***-36 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/03/2022

129.84*.***-29 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
130.41*.***-78 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
131.49*.***-08 C Bolsa permanência Bolsa permanência 3
131.96*.***-04 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
132.01*.***-21 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
132.30*.***-60 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
132.47*.***-35 D Bolsa permanência Bolsa permanência 4
133.49*.***-43 C Bolsa permanência Bolsa permanência 3
133.85*.***-94 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
134.07*.***-20 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
136.56*.***-33 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
137.10*.***-21 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
137.43*.***-98 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
137.46*.***-08 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
137.76*.***-98 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
137.76*.***-22 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
138.50*.***-94 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
138.54*.***-36 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
139.01*.***-25 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
139.04*.***-46 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
140.01*.***-60 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
141.35*.***-44 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
142.24*.***-92 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
142.70*.***-81 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
143.16*.***-80 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
144.65*.***-86 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
145.65*.***-96 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
145.66*.***-19 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
145.84*.***-66 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
146.35*.***-71 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
146.44*.***-01 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
146.68*.***-41 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
146.82*.***-06 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
147.09*.***-98 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
147.47*.***-14 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
147.60*.***-00 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
147.75*.***-13 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
147.78*.***-60 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
147.95*.***-00 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
148.51*.***-62 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
151.55*.***-84 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
151.68*.***-90 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
151.80*.***-42 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
152.67*.***-81 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
152.84*.***-51 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
153.51*.***-38 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
154.60*.***-44 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3

154.60*.***-45 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
158.34*.***-96 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
159.87*.***-81 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
161.36*.***-84 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
161.36*.***-90 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
162.09*.***-80 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
162.21*.***-47 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
162.34*.***-12 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
162.81*.***-42 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
163.51*.***-50 C Bolsa permanência Bolsa permanência 3
164.67*.***-81 A Bolsa permanência Bolsa permanência 3
165.10*.***-30 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
169.15*.***-21 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
169.98*.***-00 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3
170.97*.***-10 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
172.74*.***-35 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
173.86*.***-28 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
174.07*.***-27 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
175.05*.***-69 A Bolsa permanência Bolsa permanência 4
175.72*.***-70 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
178.54*.***-10 B Bolsa permanência Bolsa permanência 2
180.32*.***-80 A Bolsa permanência Bolsa permanência 2
180.99*.***-21 B Bolsa permanência Bolsa permanência 4
354.02*.***-58 C Bolsa permanência Bolsa permanência 4
370.25*.***-50 B Bolsa permanência Bolsa permanência 3

Formiga, 25 de março de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Washington Santos da Silva, Diretor(a) Geral - Campus Formiga, em
25/03/2022, às 13:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 1138273 e o código CRC 7DDB781C.

23208.001116/2021-78 1138273v1